
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

137774 11/10/202501 04 MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO DO SESC GUARULHOS GUARULHOS

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
LUIZ STEVANATTO NETO

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
ELIANE LOURENÇO LEITE

989
1793
109
1850

19:30 20:02

00 02

20:17 20:49

01 02

01 04

144447 DANILO DEDINO DAMACENA 01
179857 HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS 03
193149 PABLO RAFAEL SOUZA EVANGELISTA 06
148578 LEONARDO SIQUEIRA DE SOUZA 07
178082 MARCELO VIANA VIEIRA 08
153401 KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA 09
159522 ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA 11
165893 ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 14
148379 ENZO LOPES DE SOUZA 15
174524 PEDRO LORETO SAMPAIO GOMES 19
168379 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 22
178639 GUSTAVO DE JESUS BATISTA 25
174589 MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 30
172615 CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA 80 01:54
161485 HENRY AMBROSIO 99

01
80
03
01
03
01
03
01
03
01
03
01
03
01
03
99

07
03
06
07
19
06
03
08
09
25
14
09
25
11

08
80
15
11
14
08
07
11
06
11
80
19
25
22

09
14
08
25
14
15
07
15
07
15

11
30
25
09
80
15
25
80
08
06
03
06

13:46 10:52

xx
xxx

WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA6880

JOãO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO9091
JULIO CESAR GHINGARO7046

1501
39:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163529 KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO 19
193041 IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO 20
163528 BRUNO OTáVIO BADIAL 21
158704 NICOLAS PEREIRA BATISTA 23
187448 EDUARDO VIEIRA DA SILVA 30
147558 GABRIEL VESTINA DIAS 32
144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 33
154653 FELIPE LIMA LAURINDO 34
171158 MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO 35
193954 BERNARDO DA SILVA GOUVEIA 37
183234 VINICIUS FRANCISCO PAIVA 38
191068 KAYNÃ PEREIRA MACHADO 39 37:59

20 23
33
23
33

35
34
35
30
34
33
30
23

37
39
33
37
32
35
39
38
39
38

38
30
38
39
38
37
34
32
35
34

xxx
xxxx

3501

03:02

3302

13:14

3303

23:19

2304

30:20

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL RIBEIRO BROCHADO7034

FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA8724
DOUGLAS PIERROTTI6957

M
A

R
C

E
LO

 V
IA

N
A

 V
IE

IR
A

 (
8)

W
IL

LE
R

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

N
IC

O
LA

S
 P

E
R

E
IR

A
 B

A
T

IS
T

A
 (

23
)

R
A

F
A

E
L 

R
IB

E
IR

O
 B

R
O

C
H

A
D

O

ALICE DRAGO DE CAMPOS 9341

WIMPRO GUARULHOS

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 5982

MAGNUS FUTSAL


