## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137774			WIMPR	O GU	ARULHO	OS 01	Χ	04 1	MAGN	IUS F	UTSA	۱L						10/2025
OMPETIÇÃO:	: Paulista														HORÁRI		ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20			DIVISA	<b>ÃO:</b> A1				SÉRI	E:					1º PER.	19:		20:02
INÁSIO:	GINASIO DO SE	SC GUARUI E	IOS						CIDA	DE: G	UARU	II HOS	`		2º PER. 3º PER.	20:	17	20:49
	ON WHO DO OL	00 00/11(021	100								0/1110	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,		PRORRO	3		
989	ÁRBITRO PR	INCIPAL: LÁZARO	VINICIUS	BARBO	SA LOPES	;									TRORITO		ΓAGEM	
1793		XILIAR: LUIZ STE													1º PER.			<b>x</b> 02
109		ISTA: FABIO HEN		TRIARC	4										2º PER.			<b>x</b> 02
1850	ANOTADOR:	ELIANE LOUREN	ÇO LEITE												3º PER.			X
															FINAL			<b>x</b> 04
															PRORROG			Х
															PENALTIS			X
QUIPE "A" - WI	IMPRO GUARULH	IOS																
REGISTRO	JOGADORES						AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	'AS	
144447	DANILO DEDINO DAI					<b>Nº</b> 01			01	07	08	09	11	Х	Х			
179857	HENRIQUE CARDOS					03			80	03	80	14	30	х	Х	х		
193149	PABLO RAFAEL SOL					06			03	06	15	08	25			DE TEI		
148578	LEONARDO SIQUEIR					07	1		01 03	07 19	11 14	25 14	09 80		PER.	<u> </u>	2º P	
178082 153401	MARCELO VIANA VIE KAUE HENRIQUE RO					08	1		03	06	08	15	15	13	:46		10:5	2
159522	ISAAC MARTINS BEL					11			03	03	07	07	25					
165893	ALLAN DOS SANTOS		IRO			14			01	08	11	15	80					
148379	ENZO LOPES DE SO					15			03	09	06	07	08					
174524	PEDRO LORETO SAI	MPAIO GOMES				19			01	25	11	15	06					
168379	GABRIEL FERREIRA					22	1		03	14	80		03					A A
178639	GUSTAVO DE JESUS					25	-		01	09	19		06					Ē
174589 172615	MATHEUS PINTO DE CARLOS EDUARDO					30 80	01:54		03 01	25 11	25 22				(8)			딩
161485	HENRY AMBROSIO	SANTOS UCHOA				99	01.54		03	- ''					<b>CAPITÃO:</b> MARCELO VIANA VIEIRA (8)			
6880	Técnico: WILLER FE	RNANDES DE OLI	VEIRA			33	1		99						Ē			SH
9091	Massagista: JOãO			ENTO											₹			Ä
7046	Preparador Fisico:														N N			Š
	Médico/Fisioterape														<b>ö</b> 9			ë <sup>H</sup>
	Auxiliar Técnico:														ITĂ ICE			NIC ER
									-						<b>CAPITÃO:</b> MARCELC			<b>TÉCNICO:</b> WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA
													L					
01   15   02	03 04	05   06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
39:43									$\top$						$\top$			
•																		
QUIPE "B" - MA	AGNUS FUTSAL																	
REGISTRO		JOGADORE	S			Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	'AS	
163529	KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO					19			20	23	35	37	38	Х	Х	Х		
193041	IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO					20				33	34	39	30	Х	Х	X	Х	
163528	BRUNO OTÁVIO BADIAL					21				23	35	33	38			DE TEI		
	NICOLAS PEREIRA BATISTA									33	30	37	39	10	PER.		2º P	ER.
158704						23	<b>.</b>	<b> </b>				32	38					
187448	EDUARDO VIEIRA DA	A SILVA				30					34		27					
187448 147558	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA D	A SILVA DIAS				30 32					33	35	37					
187448 147558 144169	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA D RAUL VINÍCIUS DAM	A SILVA DIAS ACENA				30 32 33					33 30	35 39	34					
187448 147558 144169 154653	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA DA RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN	A SILVA DIAS ACENA IDO	)			30 32 33 34					33	35	34 32					
187448 147558 144169 154653 171158 193954	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA DA RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV	A SILVA DIAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA	)			30 32 33					33 30	35 39 38	34					
187448 147558 144169 154653 171158	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA D RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE	A SILVA DIAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA	)			30 32 33 34 35					33 30	35 39 38 39	34 32 35					
187448 147558 144169 154653 171158 193954	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA DA RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV	A SILVA DIAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA	)			30 32 33 34 35 37	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		(23)			0
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA DA RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC	A SILVA DIAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA	)			30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		TA (23)			ADO
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234	EDUARDO VIEIRA DA GABRIEL VESTINA DA RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC	A SILVA DIAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA	)			30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		(ТІЅТА (23)			ХСНАБО
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068	EDUARDO VIEIRA D GABRIEL VESTINA E RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA	A SILVA IJAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA CHADO				30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		A BATISTA (23)			вкоснаро
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234	EDUARDO VIEIRA DO GABRIEL VESTINA DO GABRIEL VESTINA DO TELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISCO KAYNÃ PEREIRA MA	A SILVA IJAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA CHADO				30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		EIRA BATISTA (23)			₹0 BROCHADO
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068	EDUARDO VIEIRA D GABRIEL VESTINA E RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA	A SILVA IJAS ACENA IDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA CHADO				30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		ERERA BATISTA (23)			3EIRO BROCHADO
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068	EDUARDO VIEIRA DE GABRIEL VESTINA DE RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNĂ PEREIRA MA TÉCNICO: RAFAEL R Massagista:  Preparador Fisico:	A SILVA JIAS ACENA JIDO SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA CHADO	0	- G DF	PALII A	30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		<b>o:</b> S PEREIRA BATISTA (23)			O: RIBEIRO BROCHADO
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068	EDUARDO VIEIRA D. GABRIEL VESTINA D. RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA  Técnico: RAFAEL R. Massagista:	A SILVA  JIAS  ACENA  JDO  SOUZA CAMARGO  A GOUVEIA  O PAIVA  CHADO  JBEIRO BROCHADO	O	E G. DE	PAULA	30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		<b>TITĀO:</b> OLAS PEREIRA BATISTA (23)			<b>nico:</b> 'Ael Ribeiro Brochado
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068	EDUARDO VIEIRA D. GABRIEL VESTINA D. RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIN MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA  TÉCNICO: RAFAEL R Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapet	A SILVA  JIAS  ACENA  JDO  SOUZA CAMARGO  A GOUVEIA  O PAIVA  CHADO  JBEIRO BROCHADO	O	E G. DE	PAULA	30 32 33 34 35 37 38	37:59				33 30	35 39 38 39	34 32 35		CAPITÃO: NICOLAS PEREIRA BATISTA (23)			<b>técnico:</b> Rafael Ribeiro brochado
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068 7034	EDUARDO VIEIRA D. GABRIEL VESTINA D. RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIM MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA  Técnico: RAFAEL R Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioteraper Auxiliar Técnico: D	A SILVA  JIAS  ACENA  JIDO  SOUZA CAMARGO  A GOUVEIA  O PAIVA  CCHADO  JIBEIRO BROCHADO  JITA: FERNANDO  OUGLAS PIERROT	O HENRIQUE TI			30 32 33 34 35 37 38 39					33 30 23	35 39 38 39 38	34 32 35 34					
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068 7034 8724 6957	EDUARDO VIEIRA D. GABRIEL VESTINA D. RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIM MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA  Técnico: RAFAEL R Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioteraper Auxiliar Técnico: D	A SILVA  JIAS  ACENA  JDO  SOUZA CAMARGO  A GOUVEIA  O PAIVA  CHADO  JBEIRO BROCHADO	O HENRIQUE TI	E G. DE	PAULA	30 32 33 34 35 37 38	37:59	12	13		33 30	35 39 38 39	34 32 35	17	81 CAPITÃO: NICOLAS PEREIRA BATISTA (23)	19	20	TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068 7034	EDUARDO VIEIRA D. GABRIEL VESTINA D. RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIM MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA  Técnico: RAFAEL R Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioteraper Auxiliar Técnico: D	A SILVA  JIAS  ACENA  JIDO  SOUZA CAMARGO  A GOUVEIA  O PAIVA  CCHADO  JIBEIRO BROCHADO  JITA: FERNANDO  OUGLAS PIERROT	O HENRIQUE TI			30 32 33 34 35 37 38 39		12	13	1	33 30 23	35 39 38 39 38	34 32 35 34	17		19	20	
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068 7034 8724 6957	EDUARDO VIEIRA D. GABRIEL VESTINA D. RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIM MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA  Técnico: RAFAEL R Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioteraper Auxiliar Técnico: D	A SILVA  JIAS  ACENA  JIDO  SOUZA CAMARGO  A GOUVEIA  O PAIVA  CCHADO  JIBEIRO BROCHADO  JITA: FERNANDO  OUGLAS PIERROT	O HENRIQUE TI		09	30 32 33 34 35 37 38 39	11				33 30 23	35 39 38 39 38	34 32 35 34	17		19	20	
187448 147558 144169 154653 171158 193954 183234 191068 7034 8724 6957	EDUARDO VIEIRA D. GABRIEL VESTINA D. RAUL VINÍCIUS DAM FELIPE LIMA LAURIM MICHEL WILSON DE BERNARDO DA SILV VINICIUS FRANCISC KAYNÃ PEREIRA MA  Técnico: RAFAEL R Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioteraper Auxiliar Técnico: D	A SILVA  JIAS  ACENA JDO  SOUZA CAMARGO A GOUVEIA O PAIVA CHADO  JEBEIRO BROCHADO  J	O HENRIQUE	08	09 D	30 32 33 34 35 37 38 39	11	GARANT	TIAS		33 30 23	35 39 38 39 38	34 32 35 34 34		18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9341

REGISTRO: 5982

REPRESENTANTE: ALICE DRAGO DE CAMPOS

REPRESENTANTE: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO

EQUIPE: WIMPRO GUARULHOS

EQUIPE: MAGNUS FUTSAL